

כמה מילים על סל הבריאות 2025



החודש פורסם סל הבריאות לשנת 2025, צעד משמעותי בקידום בריאות הציבור בישראל. חשיבותו של סל הבריאות ועבודתה המסורה של וועדת הסל הם אבן יסוד במערכת הבריאות הישראלית, מבטיחים נגישות לטיפולים חדשניים ומשפרים את איכות חייהם של מאות אלפי ישראלים מדי שנה.

השנה הסל שם דגש מיוחד על רפואת נשים עם הכללת טיפולים חדשים עבור סרטן צוואר הרחם, ריית הרחם, שחלה ושר. בנוסף, הורחבה בדיקת הסקר למוטציית BRCA גם לנשים יהודיות ממוצא אתיופי, ונוסף טיפול ושימור פוריות לנשים החולות באנדומטריוזיס. שמחנו לראות גם את הרחבת החיסון נגד נגיף הפפילומה לנשים, גברים ונערים, מהלך שסייע במניעת התחלואה.

גם השנה, שיתפנו פעולה עם עמותות רבות ויחד הגשנו לוועדת הסל 150 עדויות מטופלים מרכזות עבור 16 תרופות וטכנולוגיות חדשות. אנחנו שמחים לבשר ששלוש מהן נכנסו השנה לסל, ובכך ישנו את חייהם של מטופלים רבים ומשפחותיהם. בניהן ניתן למנות את שימור הפוריות לחולות אנדומטריוזיס, טיפול באגמרה למחלת דושן וטיפול עיניים למחלה הפוגעת בעיקר בנשים.

אנחנו נמשיך לפעול להרחבת הסל, לתוספת תקציב ובעיקר להשמעת קול המטופלים בתוך דיוני הוועדה מתוך אמונה כי בריאות היא זכות בסיסית המגיעה לכל אדם באשר הוא.

התוכנית להגברת החמלה במערכת הבריאות הגיעה לשר



שמוליק בן יעקב, יו"ר האגודה לזכויות החולה, במפגש צוות רב עם שר הבריאות בדיון על תוכנית עבודה להעלות מודעות לחשיבות החמלה במערכת הבריאות: "מעורבות מטופלים במערכת הבריאות מאפשרת להציג את נקודת מבט המטופלים לחשיבות החמלה והשלכותיה על המטופלים. על מנת להגביר את היקף מעורבות המטופלים, יש חשיבות לבצע מיפוי של יישומי שיתוף מטופלים הקיימים ופועלים במערכת הבריאות ככלי עזר לפיתוח המדיניות בנושא."

לקריאת הכתבה המלאה [לחצו כאן](#).

מטופלים אונקולוגיים? אנחנו תמיד לצדכם

בתחילת החודש ציינו את יום הסרטן הבין-לאומי, ובמסגרתו ריכזנו את המשאבים והזכויות שעומדים לרשותכם:

- **בחירת מקום טיפול:** חולים אונקולוגיים רשאים לבחור את מקום הטיפול שלהם בכל מרכז רפואי בישראל, ללא הגבלות של הסדרי בחירה.
- **תמיכה מעמותות:** ישנן מעל 14 עמותות המתמחות בליווי חולים אונקולוגיים, באופן כללי וגם לפי סוגי מחלות ספציפיים. עמותות אלו מספקות מידע, תמיכה וליווי מקצועי. מצאו את [כל העמותות כאן](#).
- **מידע על זכויות:** [אתר כל זכות](#) מרכז את כל המידע הנחוץ על זכויות חולי סרטן. הכרת הזכויות מסייעת במיצוין המלא.

ידע ותמיכה הם כלים משמעותיים בהתמודדות עם המחלה. אל תהססו להיעזר במשאבים העומדים לרשותכם. נתקלתם בסירוב או בעיה? [פנו אלינו](#) ונסייע לכם לממש את זכויותיכם הרפואיות.

כך עזרנו לחולה אפילפסיה לקבל טיפול בביה"ח לפי בחירתו

מטופל חולה אפילפסיה ביקש להתחיל טיפול בבית חולים שיבא. קופת החולים אליה משתייך המטופל סירבה והפנתה אותו לקבלת טיפול בבית חולים בלינסון. ברור שלנו העלה כי שיבא נמצא בהסדרי הבחירה של חברי הקופה במחוז דן-פ"ת ולכן הקופה חייבת לאפשר להם לקבל טיפול בשיבא. עם מידע זה פנינו לנציבות קבילות הציבור במשרד הבריאות אשר חייבה את הקופה במתן ט' 17 לשיבא - הפונה מטופל כיום בבית החולים לבחירתו.

מעוניינים בסיוע? מוזמנים [לפנות אלינו כאן](#) ונשמח לעזור.

זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם. להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיע

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934
info@patients-rights.org
www.patients-rights.org

האגודה לזכויות החולה בישראל
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066

הצטרפו אלינו



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail

